
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00779765- -UNC-ME#FCQ- Eximir última cuota curso Asistente
Administrativo de Farmacias 2024

 
VISTO:

La propuesta elevada por la Dra. Natalia Angel Villegas, en relación a eximir de la última cuota del curso de
extensión Teórico-Práctico: Asistente Administrativo de Farmacias 2024, a aquellos estudiantes de cualquier año y
de cualquier carrera de la Facultad que demuestren llevar al día las cuotas del curso, haber aprobado las
evaluaciones y presenten certificado de alumno regular.

CONSIDERANDO:

A que por RD-2024-1022-UN-DEC#FCQ se aprueba el presupuesto para el curso de extensión Teórico-Práctico:
Asistente Administrativo de Farmacias y se establece la tasa arancelaria correspondiente,

Al visto bueno otorgado por la Comisión de Extensión de la Facultad,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS

R E S U E L V E:

Artículo 1º.- Eximir del pago del arancel la última cuota del curso de extensión Teórico-Práctico: Asistente
Administrativo de Farmacias 2024, a los estudiantes que se encuentran listados en el Anexo que forma parte de la
presente resolución.

Artículo 2º.- Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese.





Nombre y Apellido DNI Carrera


Gómez, Evelin Fernanda 44037808  Farmacia


Velez Cañete, Jose Ignacio 42336584 Farmacia


Sarmiento, Melani Priscila 46883733 Biotecnologia


Ruiz Soria, Tiziana Alejandra  43880508 Bioquimica


Coca, Romina Tatiana 404683,42 Biotecnología


Quiñonez, Magali Abigail  43711705 Farmacia


Nuñez, Mariángeles 44230948 Farmacia


Muñoz, Maria Solange 36436969 Biotecnología


Moyano Bettello, Guadalupe Sofía  45938327 Farmacia


Moya, Andrea  26015595  Farmacia


Blas, Micaela Alejandra 44474817 Bioquimica


Medina, Melina Katerinne 40574254 Farmacia


González, María Agustina 40905855 Farmacia


Baggini, Giuliana 45483319 Bioquimica


Fornasari, Florencia 44119365  Biotecnologia


Castro Vilte, Mia Selene  46311362 Farmacia


Castro Peralta, Angie Desiré  45695390 Bioquimica


Acosta, Camila Elena   43558224 Farmacia


 Zaragoza, Valentina Jacqueline  44805058 Biotecnologia


 Macedo, Marlen Nazareth 43140966 Bioquimica





	fecha: Miércoles 13 de Noviembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-2049-E-UNC-DEC#FCQ
		2024-11-13T13:22:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-13T15:28:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-13T15:28:58-0300
	GDE UNC




